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W związku ze zmianą dokumentów w ramach Systemu realizacji PO KL dokonaną z
dniem l stycznia 2011 r. Krajowa Instytucja Wspomagająca w oparciu o "Podręcznik
przygotowywania wniosków o dofinansowanie projektów w ramach PO KL" przygotowała
Komentarz do instrukcji przygotowywania wniosków o dofinansowanie projektów
innowacyjnych i współpracy ponadnarodowej PO KL.

Dokument ten stanowi pomoc dla projektodawców projektów innowacyjnych i
współpracy ponadnarodowej PO KL w zakresie informacji, które powinny znaleźć się w części
,,3. Charakterystyka projektu" wniosku o dofinansowanie projektu, z uwzględnieniem zmian
wprowadzonych po l stycznia 2011 r. Komentarz ma również za zadanie służyć pomocą
instytucjom organizującym konkurs i dokonującym wyboru projektów systemowych, w celu
przygotowania dokumentacji konkursowych i formułowania wymogów, które podlegają
weryfikacji na etapie oceny wniosków innowacyjnych i współpracy ponadnarodowej
wdrażanych w ramach Działań/Poddziałań PO KL, a także oceniającym ww. wnioski.

Jednocześnie pragnę poinformować, że Komentarz do instrukcji przygotowywania
wniosków o dofinansowanie projektów innowacyjnych i współpracy ponadnarodowej PO KL
został skonsultowany z Instytucją Zarządzającą PO KL. Dokument jest dostępny na stronie
internetowej KIW: www.kiw-pokl.org.pl.

Ponadto w najbliższym czasie KIW planuje zamieścić na swojej stronie internetowej
zaktualizowane wersje pozostałych dokumentów dotyczących projektów innowacyjnych i
współpracy ponadnarodowej, tj.:

1. Zalecenia dla Instytucji Pośredniczących i Instytucji Pośredniczących II Stopnia
w zakresie projektów innowacyjnych w ramach PO KL.

2. Zalecenia dla Instytucji Pośredniczących i Instytucji Pośredniczących II Stopnia
w zakresie projektów współpracy ponadnarodowej w ramach PO KL.

3. Projekty innowacyjne. Poradnik dla projektodawców PO KL.

4. Projekty współpracy ponadnarodowej. Podręcznik dla projektodawców.

5. Poradnik dla oceniających projekty innowacyjne i współpracy ponadnarodowej.

Informacja o pojawieniu się dokumentów na portalu KIW będzie zamieszczana w
aktualnościach. Dodatkowo będziemy Państwa o tym informować drogą elektroniczną, w tym
na adresy punktów kontaktowych w zakresie innowacyjności i ponadnarodowości.
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